
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 264 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 263 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 31 lipca 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 653 355                   -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 290 019                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

290 019                   -                        

85216 Zasiłki stałe 210 866                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.153.7.2014 z dnia 17.07.2014r.

210 866                   -                        

85295 Pozostała działalność 152 470                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

152 470                   -                        

Razem dochody gminy 653 355                -                    

653 355                -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 264 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 263 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 31 lipca 2014r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.74.12.2014 z dnia 14.07.2014r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji programu pn. "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania"  - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.226.3.2014 z dnia 11.07.2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 653 355                  -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 290 019                  -                       

3110 świadczenia społeczne 290 019                  -                       

85216 Zasiłki stałe 210 866                  -                       

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

210 866                  -                       

85295 Pozostała działalność 152 470                  -                       

3110 świadczenia społeczne 152 470                  -                       

Razem wydatki gminy 653 355               -                    

653 355               -                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 264 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 263 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 31 lipca 2014r.

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację programu pn. "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" - środki z dotacji z 

budżetu państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000                   10 000                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 000                   10 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta 

-                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 11 130                   11 130                  

75416 Straż gminna (miejska) 11 130                   11 130                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     4 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     4 130                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (samochody)

   Plan po zmianie wynosi 161.130,- zł

11 130                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 162                   35 162                  

80101 Szkoły podstawowe 7 327                     20 500                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     7 500                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

4260 zakup energii -                     13 000                   

Zespół Szkół nr 9

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 327                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 991                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

118                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4210 zakup materiałów i wyposażenia 833                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych 40                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 264 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 263 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 31 lipca 2014r.

w ramach środków na działalność Straży 

Miejskiej:

 - z wydatków bieżących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 13 844                   2 444                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     2 444                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 344                     -                     

4270 zakup usług remontowych 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na doposażenie pomieszczenia kuchni i 

zmywalni w Przedszkolu nr 12

8 000                     -                     

80105 Przedszkola specjalne -                     3 400                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 900                     

80110 Gimnazja 13 000                   8 118                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     8 118                     

Gimnazjum nr 4

4260 zakup energii 13 000                   -                     

Zespół Szkół nr 9

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     700                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 11

852 POMOC SPOŁECZNA 34 712                   34 712                  

85216 Zasiłki stałe 30 000                   30 000                   

3110 świadczenia społeczne ze środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

-                     30 000                   

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa - 

dotyczy świadczeń pobranych nienależnie 

przez osoby fizyczne

30 000                   -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 712                     4 712                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 000                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     712                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4 000                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 431                        -                     

4480 podatek od nieruchomości 281                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 15 000                   15 000                  

92601 Obiekty sportowe 12 500                   15 000                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

 - z wydatków bieżących -                     6 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 - z zakupów inwestycyjnych 

   Plan po zmianie wynosi 46.000,- zł

-                     9 000                     

4270 zakup usług remontowych  - na remonty obiektów sportowych 9 000                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

 - na pokrycie kosztów sądowych 3 500                     -                     

w ramach środków na działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 29

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

ze środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 29 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92695 Pozostała działalność 2 500                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 2 500                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     190 797                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     190 797                 

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na: -                     190 797                 

   - odprawy emerytalne dla pracowników 

     samorządowych

-                     105 422                 

   - roszczenia sporne -                     85 375                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 544                   -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 23 544                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

23 544                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 793                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 18 100                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 5 700                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 12 400                   -                     

80110 Gimnazja 16 693                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 693                   -                     

Gimnazjum nr 3

851 OCHRONA ZDROWIA 85 375                   -                     

85158 Izby wytrzeźwień 85 375                   -                     

4580 pozostałe odsetki 31 396                   -                     

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

50 000                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 979                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 8 950                     -                     

85401 Świetlice szkolne 8 950                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 950                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000                     5 000                    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 5 000                     5 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 412                     

4430 różne opłaty i składki -                     1 588                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000                     -                     

263 666              301 801              

na wypłatę roszczeń spornych wraz z 

odsetkami i kosztami sądowymi - środki z 

rezerwy celowej

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej - środki własne 

miasta

Razem wydatki gminy

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 168 135                 130 000                

80130 Szkoły zawodowe 168 135                 130 000                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 135                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 14 378                   -                     

Zespół Szkół nr 6 23 757                   -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół zawodowych -                     130 000                 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa 

klatki ewakuacyjnej przy Zespole Szkół nr 6 

przy al. Piłsudskiego"

Plan po zmianie wynosi 280.000,- zł

130 000                 -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 200                        200                       

85204 Rodziny zastępcze 200                        200                        

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     200                        

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu limanowskiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 

terenie

200                        -                     

Razem wydatki powiatu 168 335              130 200              

432 001              432 001              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 122 200                122 200                

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 122 200                 122 200                 

4300 zakup usług pozostałych -                     1 450                     

4430 różne opłaty i składki -                     750                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                        -                     

4260 zakup energii 400                        -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 500                     -                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na doradztwo podatkowe w 

postępowaniu o zwrot nadpłaty podatku 

VAT

-                     120 000                 

4270 zakup usług remontowych na remont pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta

120 000                 -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500                       500                       

75495 Pozostała działalność 500                        500                        

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 771                  35 771                  

80101 Szkoły podstawowe 8 190                     8 190                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 173                       3 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 36 800                        

Szkoła Podstawowa nr 17 173                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     530                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     490                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

300                       350                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     350                        

Szkoła Podstawowa nr 11 300                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 264 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4430 różne opłaty i składki -                     210                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4480 podatek od nieruchomości -                     227                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 167                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 167                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 798                       573                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     573                        

Szkoła Podstawowa nr 11 798                        -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 350                       300                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 7 350                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

5 192                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 300                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 892                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

210                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 167                        167                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     167                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4210 zakup materiałów i wyposażenia 167                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

80110 Gimnazja 26 614                   26 614                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

26 614                  26 614                  

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     4 979                     

Gimnazjum nr 11 -                     21 635                   

Gimnazjum nr 5 19 146                   -                     

Zespół Szkół nr 2 7 468                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800                        800                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                       800                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     800                        

Szkoła Podstawowa nr 36 800                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 383                    3 383                    

85305 Żłobki 3 383                     3 383                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 340                     

4480 podatek od nieruchomości -                     1 043                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 600                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 783                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 50                         50                         

85401 Świetlice szkolne 50                          50                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     50                          

4280 zakup usług zdrowotnych 50                          -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 209                       209                       

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 209                        209                        

4260 zakup energii -                     209                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

209                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 18 000                  18 000                  

92601 Obiekty sportowe 18 000                   18 000                   

4260 zakup energii -                     18 000                   

4480 podatek od nieruchomości 18 000                   -                     

Razem wydatki gminy 180 113              180 113              

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000                    3 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 000                     3 000                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 211                  19 211                  

80130 Szkoły zawodowe 19 154                   19 154                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

18 654                  18 654                  

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     18 654                   

Zespół Szkół nr 6 18 654                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     200                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

200                        -                     

w ramach projektu pn.: "Nowoczesny 

nauczyciel zawodu wizytówką szkoły 

przyszłych liderów gastronomii i 

hotelarstwa" - budżet Zespołu Szkół nr 7, w 

tym:

300                        300                        

4427 podróże służbowe zagraniczne -                     255                        

4307 zakup usług pozostałych 255                        -                     

4429 podróże służbowe zagraniczne  - udział budżetu państwa -                     45                          

4309 zakup usług pozostałych 45                          -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 57                          57                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     57                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 57                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 500                    1 500                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 1 500                     1 500                     

4220 zakup środków żywności -                     150                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     50                          

4260 zakup energii -                     1 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     100                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 060                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 440                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 035                    1 035                    

85395 Pozostała działalność 1 035                     1 035                     

4307 zakup usług pozostałych -                     1 035                     

4287 zakup usług zdrowotnych 60                          -                     

4417 podróże służbowe krajowe 975                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 723                       723                       

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 723                        723                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     723                        

4300 zakup usług pozostałych 723                        -                     

Razem wydatki powiatu  25 469                25 469                

205 582              205 582              

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 6

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na organizację 

półkolonii - budżet Młodzieżowego Domu 

Kultury nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Kierunek przedsiębiorczość"- udział 

Europejskiego Funduszu Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=189741

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:42:53

http://www.tcpdf.org

